
 1. Размислете за наставните задачи што ќе ги имате во блиска иднина.

 2. Запишете подолу како ќе ги примените следните принципи за учење
на возрасни.

3. Бидете подготвени да ги презентирате вашите наоди на групата во
петминутна презентација.

Примена на теоријата за учење на возрасни:
Просторија за обука 
Мојот кредибилитет како тренер
Учество
Самоспознавање 
Рани достигнувања
Позитивно засилување
Фидбек
Животни и работни искуства кои ќе влијаат на возрасните ученици
Шема за учење 
Културни разлики во групата 
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